РЕШЕНИЕ
05 сентября 2023 года             № 63/4-5

                                                     г.Учалы

О распределении бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район  Республики Башкортостан решила:

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан (прилагается).

 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии.

Председатель избирательной комиссии     А.К. Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии       Р.Б. Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

от 05.09.2023 № 63/4-5

  УИК %

на
сегодня

по
списку

кол-во
бюллетеней русские

руско-
башкирские

руско-
татарские

1 3091 100,00 320 320 70 250 0

2 3092 98,23 509 500 100 400

3 3093 99,51 1829 1820 700 620 500

4 3094 99,07 535 530 300 230

5 3095 99,45 543 540 240 300

6 3096 96,62 207 200 50 150

7 3097 97,28 257 250 50 200

8 3098 98,84 860 850 400 450

9 3099 99,51 412 410 200 210

10 3100 98,77 810 800 400 400

11 3101 95,65 575 550 250 300

12 3102 100,33 299 300 250 50

13 3103 97,64 1229 1200 600 600

14 3104 99,17 484 480 240 240

15 3105 99,51 613 610 310 300

16 3106 98,46 518 510 200 310

17 3107 98,88 536 530 300 230

18 3108 98,32 1373 1350 750 600

19 3109 99,72 351 350 100 250

20 3110 100,61 328 330 100 230

21 3111 99,07 323 320 100 220

22 3112 100,32 628 630 130 500

23 3113 98,70 537 530 130 400

24 3114 99,25 665 660 440 220

25 3115 99,91 1101 1100 500 600

26 3116 100,19 529 530 200 330

27 3117 100,00 450 450 200 250

28 3118 100,00 340 340 140 200

29 3119 100,31 319 320 120 200

30 3120 97,35 226 220 20 200

31 3121 98,77 243 240 40 200

32 3122 99,88 821 820 300 520

33 3123 99,74 381 380 80 300

34 3124 99,42 1559 1550 850 700 0

35 3125 98,65 223 220 70 150

36 3126 99,32 292 290 70 220

37 3127 96,91 1393 1350 700 650

38 3129 93,53 695 650 350 300

39 3130 100,16 639 640 300 340

40 3131 99,57 462 460 230 230

41 3132

42 3133 99,51 412 410 200 210

43 3134 99,59 241 240 40 200

44 3135 99,58 1185 1180 800 230 150

45 3136 99,85 1332 1330 1000 200 130

46 3137 99,78 451 450 300 100 50

47 3138 100,19 1078 1080 800 200 80

48 3139 97,78 1892 1850 1200 500 150

49 3140 100,09 1119 1120 800 250 70

50 3141 98,48 2640 2600 1600 700 300

51 3142

52 3143

53 3144 100,07 1419 1420 1000 270 150

54 3145 100,08 1219 1220 800 300 120

55 3147 98,39 2795 2750 1600 900 250

56 3149

57 3150 98,51 1472 1450 900 400 150

58 3151 99,08 1413 1400 900 400 100

59 3152

60 3153 99,76 1273 1270 800 330 140

61 3154 95,30 1574 1500 900 450 150

62 3155   181 183 135 48

98,98 46110 45583 24355 18738 2490

3132
КОИБ 90,99

1099
1000 700 230 70

3142
КОИБ 91,74

1308
1200 800 320 80

3143
КОИБ 92,66

1295
1200 800 320 80

3149
КОИБ 84,16

2507
2110 1310 650 150

3152
КОИБ 89,66

1896
1700 1100 480 120

93,59 49993 49166 26790 19656 2720